МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2119

                                                            УНАФЭ № 2119

                                               БЕГИМ №  2119

«  7  » ноября  2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 7 июля 2016  года № 1460 «Об утверждении

Положения о порядке сообщения муниципальным служащим местной
администрации городского округа Нальчик о возникновении личной

заинтересованности при осуществлении своих должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов»

На основании протеста прокуратуры г.Нальчика от 31 августа
2022 г. №4-51/прдп743-22 Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующее изменение в Положение о порядке сообщения
муниципальным служащим местной администрации городского округа Нальчик о
возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту
интересов (далее - Положение):

- внести изменения в пункт 14 Положения, изложив его в следующей
редакции: «14. Уведомление, заключение и другие материалы рассматриваются
Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в местной администрации
городского округа Нальчик, в соответствии с Положением о Комиссии,
утвержденным постановлением местной администрации городского округа
Нальчик от 17 июля 2018 года № 1318 «О Комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в местной администрации городского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разместить
на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке,
установленном Уставом городского округа  Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик

Т.Ахохов

consultantplus://offline/ref=100B850E3B1C30E2CDA9377A069E02118D47FB07D6B5127B6BE76BC3B87AA98FFE333C2672D4EB87604713B370E12BE461DFC1B3124FB0EB8EF3EFn9XDI

	УНАФЭ № 2119
	БЕГИМ №  2119